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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81428502M

2. Data e Regjistrimit 28/02/2018
3. Emri i Subjektit PRETORIANA ARMS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja 13, Rruga Pavaresia, Plazh, 
Pallat 7 katesh, Zona kadastrale 8518, Nr. Pasurise 47/90, 
2001 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit  Import eksport, tregtimi i artikujve te ndryshem te te gjitha 

llojeve, me shumice e pakice. Sisteme alarmi, vezhgimi 
GPS, si dhe te gjitha pajisjet ndihmese, film rezistent kundra 
shperthimeve, thyerjeve dhe demtimeve. Import, eksport, 
mbajtje, ruajtje, prodhim, tregtim, gjurmim dhe transport 
brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise te 
armeve dhe municioneve te parashikuara ne ligj, te mallrave 
ushtarake me nje perdorim dhe mallrave te teknologjise me 
perdorim te dyfishte. Çaktivizim dhe riparim te armeve. 
Tregtim te armeve te gjahut dhe materialeve te tjera qe 
lidhen me gjuetine si dhe çertifikime ne fushen e gjuetise, 
Ushtrimi i veprimtarise se qitjes sportive sipas ligjeve ne 
fuqi. Qënder formimi profesional teorik/praktik per personat 
qe ligji u lejon te mbajne arme. Qënder formimi profesional 
teorik/praktik, per sherbimin privat te sigurise fizike, ne 
fushen e sigurise. Organizim i panaireve te artikujve 
ushtarake me nje perdorim dhe atyre me perdorim te 
dyfishte, organizim i ekspozitave kombetare dhe 
nderkombetare brenda dhe jashte vendit si dhe organizim i 
konferencave kombetare dhe nderkombetare brenda dhe 
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jashte vendit. Qënder formimi profesional dhe poligon civil 
qitjeje te ndertuar per qellime rekreative, sportive dhe te 
praktikes me shenjester, te miratuar dhe te çertifikuar sipas 
ligjeve ne fuqi, si dhe çdo aktivitet tjeter ndihmes per te 
permbushur dhe realizuar objektin si me siper. Shoqerimi i 
vlerave monetare e materiale ose te sendeve te çmuara gjate 
transportimit te tyre dhe transportin e mallrave me vlere me 
mjetet e shoqerise ne te gjithe territorin e Republikes se 
Shqiperise. Sherbim te ruajtjes se personave, objekteve e 
veprimtarive. Importimin, tregtimin transportimin e mallrave 
dhe instalimin e mjeteve te sistemit vrojtues, sinjalizues, 
audioviziv, mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit, pajisjeve te 
nderlidhjes, si dhe projektimin, instalimin dhe programimin e 
pajisjeve te telekomunikacionit, radio komunikacionit dhe 
sistemeve te kontrollit dhe monitorimit ne distance te 
automjeteve me GPS.  Shoqeria gjithashtu mund te zhvilloje 
çdo aktivitet tjeter te konsideruar te nevojshem ose te 
domosdoshem per permbushjen e objektit te 
shoqerise.Liçense per import, eksport dhe tregtim te armeve 
per kategorite B1, B4, C dhe D. Sigurimi fizik i objekteve 
shteterore dhe private i personave si dhe veprimtarive social-
kulturore, sportive, fetare e politike. Sigurimi i vlerave 
monetare e sendeve te çmuara gjate transportit.  
Bledar Balla10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/02/2019                Deri: 
Agim Strati11. Drejtuesi teknik (nëse ka)

11.1 Afati i emërimit                Nga: 27/08/2018                Deri: 
Artan Dede12. Drejtuesi teknik (nëse ka)

12.1 Afati i emërimit                Nga: 27/08/2018                Deri: 
13. Ortakët Andrea GiuseppeCostantino

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 350,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët Andrea GiorgioAndreini

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 350,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët BledarBalla

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 300,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.9, Rruga Jordan 
Misja, Zona Kadastrale 8330, Pallat me nr. pasurie 8/176, 
Kati I-re 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PRETORIANA ARMS
Telefon: 0682005620  
Të Tjera: Kapitali i shoqerise eshte ne EURO. Artan Dede 
emerohet Drejtues Teknik-Administrativ per veprimtarine e 
lejuar me arme. Agim Strati emerohet Drejtues Teknik te 
SHPSF-se.

18. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-682045-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-733276-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
6.4.2018, per hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.9, Rruga Jordan Misja, Zona Kadastrale 8330, Pallat me nr. 
pasurie 8/176, Kati I-re;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-916612-08-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=738A7C27-6504-4DCB-9E29-C203AAADC867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700D63B3-3EA5-4D36-932F-F09B82CEAC2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F61A4592-81DD-4501-AF4A-E2B571481C9F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 23.08.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            (" Import eksport, tregtimi i artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, 
me shumice e pakice. Sisteme alarmi, vezhgimi GPS, si dhe te gjitha pajisjet ndihmese, film 
rezistent kundra shperthimeve, thyerjeve dhe demtimeve. Import, eksport, mbajtje, ruajtje, 
prodhim, tregtim, gjurmim dhe transport brenda dhe jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise te armeve dhe municioneve te parashikuara ne ligj, te mallrave ushtarake me 
nje perdorim dhe mallrave te teknologjise me perdorim te dyfishte. Çaktivizim dhe riparim 
te armeve. Tregtim te armeve te gjahut dhe materialeve te tjera qe lidhen me gjuetine si 
dhe çertifikime ne fushen e gjuetise, Ushtrimi i veprimtarise se qitjes sportive sipas ligjeve 
ne fuqi. Qënder formimi profesional teorik/praktik per personat qe ligji u lejon te mbajne 
arme. Qënder formimi profesional teorik/praktik, per sherbimin privat te sigurise fizike, ne 
fushen e sigurise. Organizim i panaireve te artikujve ushtarake me nje perdorim dhe atyre 
me perdorim te dyfishte, organizim i ekspozitave kombetare dhe nderkombetare brenda 
dhe jashte vendit si dhe organizim i konferencave kombetare dhe nderkombetare brenda 
dhe jashte vendit. Qënder formimi profesional dhe poligon civil qitjeje te ndertuar per 
qellime rekreative, sportive dhe te praktikes me shenjester, te miratuar dhe te çertifikuar 
sipas ligjeve ne fuqi, si dhe çdo aktivitet tjeter ndihmes per te permbushur dhe realizuar 
objektin si me siper. Shoqerimi i vlerave monetare e materiale ose te sendeve te çmuara 
gjate transportimit te tyre dhe transportin e mallrave me vlere me mjetet e shoqerise ne te 
gjithe territorin e Republikes se Shqiperise. Sherbim te ruajtjes se personave, objekteve e 
veprimtarive. Importimin, tregtimin transportimin e mallrave dhe instalimin e mjeteve te 
sistemit vrojtues, sinjalizues, audioviziv, mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit, pajisjeve te 
nderlidhjes, si dhe projektimin, instalimin dhe programimin e pajisjeve te 
telekomunikacionit, radio komunikacionit dhe sistemeve te kontrollit dhe monitorimit ne 
distance te automjeteve me GPS.  Shoqeria gjithashtu mund te zhvilloje çdo aktivitet tjeter 
te konsideruar te nevojshem ose te domosdoshem per permbushjen e objektit te shoqerise.  
")          u be            (" Import eksport, tregtimi i artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve, me shumice e pakice. Sisteme alarmi, vezhgimi GPS, si dhe te gjitha pajisjet 
ndihmese, film rezistent kundra shperthimeve, thyerjeve dhe demtimeve. Import, 
eksport, mbajtje, ruajtje, prodhim, tregtim, gjurmim dhe transport brenda dhe 
jashte territorit te Republikes se Shqiperise te armeve dhe municioneve te 
parashikuara ne ligj, te mallrave ushtarake me nje perdorim dhe mallrave te 
teknologjise me perdorim te dyfishte. Çaktivizim dhe riparim te armeve. Tregtim te 
armeve te gjahut dhe materialeve te tjera qe lidhen me gjuetine si dhe çertifikime ne 
fushen e gjuetise, Ushtrimi i veprimtarise se qitjes sportive sipas ligjeve ne fuqi. 
Qënder formimi profesional teorik/praktik per personat qe ligji u lejon te mbajne 
arme. Qënder formimi profesional teorik/praktik, per sherbimin privat te sigurise 
fizike, ne fushen e sigurise. Organizim i panaireve te artikujve ushtarake me nje 
perdorim dhe atyre me perdorim te dyfishte, organizim i ekspozitave kombetare dhe 
nderkombetare brenda dhe jashte vendit si dhe organizim i konferencave kombetare 
dhe nderkombetare brenda dhe jashte vendit. Qënder formimi profesional dhe 
poligon civil qitjeje te ndertuar per qellime rekreative, sportive dhe te praktikes me 
shenjester, te miratuar dhe te çertifikuar sipas ligjeve ne fuqi, si dhe çdo aktivitet 
tjeter ndihmes per te permbushur dhe realizuar objektin si me siper. Shoqerimi i 
vlerave monetare e materiale ose te sendeve te çmuara gjate transportimit te tyre dhe 
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transportin e mallrave me vlere me mjetet e shoqerise ne te gjithe territorin e 
Republikes se Shqiperise. Sherbim te ruajtjes se personave, objekteve e veprimtarive. 
Importimin, tregtimin transportimin e mallrave dhe instalimin e mjeteve te sistemit 
vrojtues, sinjalizues, audioviziv, mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit, pajisjeve te 
nderlidhjes, si dhe projektimin, instalimin dhe programimin e pajisjeve te 
telekomunikacionit, radio komunikacionit dhe sistemeve te kontrollit dhe 
monitorimit ne distance te automjeteve me GPS.  Shoqeria gjithashtu mund te 
zhvilloje çdo aktivitet tjeter te konsideruar te nevojshem ose te domosdoshem per 
permbushjen e objektit te shoqerise.Liçense per import, eksport dhe tregtim te 
armeve per kategorite B1, B4, C dhe D. Sigurimi fizik i objekteve shteterore dhe 
private i personave si dhe veprimtarive social-kulturore, sportive, fetare e politike. 
Sigurimi i vlerave monetare e sendeve te çmuara gjate transportit.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-920727-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve, nr. 3, date 
27.8.2018 me te cilin Artan Dede emerohet Drejtues Teknik-Administrativ per 
veprimtarine e lejuar me arme dhe  Agim Strati emerohet Drejtues Teknik te SHPSF-se.
Koment ishte            ("Kapitali i shoqerise eshte ne EURO.")          u be            ("Kapitali i 
shoqerise eshte ne EURO. Artan Dede emerohet Drejtues Teknik-Administrativ per 
veprimtarine e lejuar me arme. Agim Strati emerohet Drejtues Teknik te SHPSF-
se.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Artan Dede")                      Nga data "27/08/2018
eshte shtuar anetari:            ("Agim Strati")                      Nga data "27/08/2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-106421-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
14.02.2019 ku është vendosur: Prishja e shoqërisë , emërimi i likuidatorit Bledar Balla.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Bledar Balla")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Bledar Balla")                      Nga data "14/02/2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B24678C1-1EF1-49B7-A6CD-8F2C68E40C50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A951B0C7-9C0C-408A-947C-92C27896CB7C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

Datë: 02/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B2D73D9-768E-4886-AFED-8B1CB7ED4A05

